DESPESA ORGAMENTARIA

MARABA-PA

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA
Terceiro Quadrimestre/2017: 01/09/2017 - 31/12/2017

Ordem de P Classificacao afl Modalidade da P
Data e Empenho Unidade Gestora Credor CPF/CNPJ Funcional Estrutura Programatica Natureza da despesa Fonte de Recursos licitagao Liquidagéo Valor (R$)
WA= 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
01/09/2017 1090001 1090005 |001 - Camara Municipal de Maraba|DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/ 0001-52 01.01.01.031 Manutengéo da T ’ ’ . Ermerd N 01/09/2017 380,00
N . Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P R do T 100 |
04/09/2017 | 4090002 | 4090001 001 - Camara Municipal de Marabs|CLARO S/A 40.432.544/0241-60 | 01.01.01.031 Manutencgo da - utros serv. e ferc. bessoa ecursos o Tesouro I 1 pregao 04/09/2017 10.211,65
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
04/09/2017 4090005 4090004 (001 - Camara Municipal de Maraba|HENRIQUE LOPES DOS SANTOS 993.112. 322-20 01.01.01.031 Manutencgdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil . Ermer . 04/09/2017 900,00
. . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 -
q 3.3.90.33.00 - P; D R do T 100 |
04/09/2017 | 4090008 | 1090004 [001 - Camara Municipal de Maraba| MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/0001-93 | 01.01.01.031 Manutengio da e e ecursos do Tesouro 105 0054 04/09/2017 3.812,76
~ L Locomogdo Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
04/09/2017 4090003 4090002 (001 - Camara Municipal de Maraba|MARIO CELIO COSTA ALVES 171.812. 162-87 01.01.01.031 Manutencgdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil o . . . 04/09/2017 450,00
. . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
. L . 0001'2091 3 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
04/09/2017 4090001 1090001 |001 - Camara Municipal de Maraba|SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICAGOES LTDA 02.425.327/ 0001-30 01.01.01.031 Manutengéo da e e Smeri n 04/09/2017 6.450,00
~ L Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WLl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
04/09/2017 4090004 4090003 (001 - Camara Municipal de Maraba|TELMA CHRISTIANE DE OLIVEIRA DIAS 169.938. 928-47 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Lo . . . 04/09/2017 450,00
N . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
A . A ~ . Recursos do Tesouro 100 .
05/09/2017 5090001 5090001 |001 - Camara Municipal de Maraba|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinérios nio vinculados, Pregao 05/09/2017 1.787,00
Camara Municipal
WLl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
05/09/2017 5090003 5090004 (001 - Camara Municipal de Maraba [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios nio vinculados| aplica 05/09/2017 39.400,00
Camara Municipal P
0001.2001 -
A . A ~ . . Recursos do Tesouro 100 o
05/09/2017 | 5090002 5090003 |001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengéo da 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Ordinarios n3o vinculados Inexigibilidade 05/09/2017 30.000,00
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100
06/09/2017 | 6090004 4090005 (001 - Camara Municipal de Maraba|CONSTRUTORA JTV LTDA EPP 11.738.057/ 0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ A s Pregdo 06/09/2017 39.000,00
N - Juridica Ordinarios n&o vinculados|
Camara Municipal
0001.2001 -
4 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Ri do T 100
06/09/2017 6090005 1090003 |001 - Camara Municipal de Maraba|E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 03.257.467/ 0001-00 01.01.01.031 Manutengéo da s utros serv. de ferc. Pessoa ec-ur'so.s o~ esc_)uro Pregdo 06/09/2017 30.905,55
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
06/09/2017 | 6090013 6090008 (001 - Camara Municipal de Maraba|IVANILDO BANDEIRA ATHIE 255.771.902-15 01.01.01.031 Manutencéo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil L . 06/09/2017 3.250,00]
A - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
06/09/2017 6090012 6090007 (001 - Camara Municipal de Maraba|LUIZ REGASON BRESSAN 332.518.270-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Redie B . 06/09/2017 1.350,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
ol Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
06/09/2017 | 6090011 6090006 (001 - Camara Municipal de Maraba| MARIOZAN RODRIGUES QUINTAO 380.087. 932-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil R . 06/09/2017 2.600,00,
N - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
06/09/2017 6090010 6090005 (001 - Camara Municipal de Maraba[PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535. 872-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil A Emert . 06/09/2017 3.250,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
06/09/2017 | 6090007 6090002 (001 - Camara Municipal de Maraba|PEDRO CORREA LIMA 218.173. 162-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil R . 06/09/2017 650,00
N - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
06/09/2017 6090006 6090001 (001 - Camara Municipal de Maraba[PEDRO CORREA LIMA 218.173. 162-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil A Emerd . 06/09/2017 650,00
N L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WEG D= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
06/09/2017 | 6090009 6090004 (001 - Camara Municipal de Maraba|PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil AL L . 06/09/2017 1.950,00
. - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
06/09/2017 6090014 6090009 (001 - Camara Municipal de Maraba|ROSILEUDE PEREIRA DA SILVA 377.173.242-53 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil A . . . 06/09/2017 900,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
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WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
06/09/2017 6090008 6090003 (001 - Camara Municipal de Maraba|WALDENITON MOTA DA LUZ 661.966. 552-72 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil o . . . 06/09/2017 900,00
. L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
o Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
11/09/2017 | 11090013 | 11090009 |001 - Camara Municipal de Marabd|CLAUDIO JOSE PINHEIRO FILHO. 818.967. 432-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil P . 11/09/2017 1.350,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
11/09/2017 | 11090012 | 11090008 |001 - Camara Municipal de Maraba|FRANCISCO CARREIRO VARAO 471.090. 762-53 01.01.01.031 Manutencgdo da 3.3.90.14.00 - Dirias - Civil o . . . 11/09/2017 1.950,00
. . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB Wl = Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
11/09/2017 | 11090004 | 11090004 |001 - Camara Municipal de Maraba " . 01.420.402/ 0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.91.13.00 - Obrigagdes Patronais o o . 11/09/2017 12.047,22
MUNIC. MARABA . o Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
11/09/2017 | 11090008 | 11090006 |001 - Camara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutencgdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios nio vinculados| aplica 11/09/2017 55.125,00
Camara Municipal P
0001.2001 - ~
A . A ~ . . . Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
11/09/2017 | 11090009 | 11090007 |001 - Camara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinérios n3o vinculados| aplica 11/09/2017 122.055,77
Camara Municipal 2
WLl 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
11/09/2017 | 11090003 | 11090003 |001 - CAmara Municipal de Maraba|ITACAIUNAS COM DE MAT DE CONSTRUGOES LTDA 07.139.125/ 0001-46 01.01.01.031 Manutencdo da T ’ ’ R e N 11/09/2017 235,90
N . Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
. - . 0001'2091 ) 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 .
11/09/2017 | 11090007 1090002 |001 - Camara Municipal de Maraba|LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 01.01.01.031 Manutengéo da e el . Pregdo 11/09/2017 850,00
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100
11/09/2017 | 11090006 | 11090005 |001 - Cadmara Municipal de Maraba|LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 01.01.01.031 Manutencdo da T ’ ’ Lo o Pregdo 11/09/2017 55.200,00
N L Juridica Ordindrios ndo vinculados
Cémara Municipal
0001.2001 -
. L . B . 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recursos do Tesouro 100 .
11/09/2017 | 11090001 | 11090001 |001 - Cadmara Municipal de Maraba| MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 Manutengéo da ~ e . Pregdo 11/09/2017 8.661,10
~ L Locomogdo Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
R 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
11/09/2017 | 11090002 | 11090002 |001 - Camara Municipal de Marabd|TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/ 0009-26 01.01.01.031 Manutenggo da A ' ' T Et] " 11/09/2017 7,37
A - Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
12/09/2017 | 12090004 | 12090003 |001 - CAmara Municipal de Marabé|ALECIO STRINGARI 444.490. 709-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Redie B . 12/09/2017 1.300,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
12/09/2017 | 12090002 | 12090001 (001 - Camara Municipal de Maraba| ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407.173-91 01.01.01.031 Manutencéo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil L . 12/09/2017 1.950,00
A - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
12/09/2017 | 12090003 | 12090002 |001 - Cdmara Municipal de Maraba|DANIEL DOS SANTOS FERREIRA 353.078. 542-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Redie B . 12/09/2017 300,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Ao (T Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
12/09/2017 | 12090006 | 12090006 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARCIO KELVY DE ARAUJO ASSIS 667.165. 272-49 01.01.01.031 com Publicidade de |3.3.90.14.00 - Diérias - Civil R . 12/09/2017 900,00
- L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Utilidade Publica
EEbEL It 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
12/09/2017 | 12090001 5090002 (001 - Camara Municipal de Maraba|R.F.LIMA FLORICULTURA-ME. 07.139.117/ 0001-08 01.01.01.031 Manutengéo da T ’ ’ . Emert N 12/09/2017 420,00
. L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
12/09/2017 | 12090005 | 12090004 |001 - Camara Municipal de Maraba|RODRIGO LIMA DA SILVA 650.377. 742-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil e e e n 12/09/2017 1.950,00
N - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
EEbEL It 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
13/09/2017 | 13090006 | 13090002 |001 - Camara Municipal de Maraba|GRAFICA POPULAR LTDA 03.626.444/ 0001-25 01.01.01.031 Manutengéo da T ’ ’ . Eerd N 13/09/2017 2.123,00
N L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WEG D= 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
13/09/2017 | 13090007 | 8090001 |001 - Camara Municipal de Marabd|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ' L . 13/09/2017 62,04
Camara Municipal Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
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00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
13/09/2017 | 13090008 6090010 (001 - Camara Municipal de Maraba|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengéo da T ’ ’ . Ermerd N 13/09/2017 240,00
. L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
L cpnarEcs Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
13/09/2017 | 13090005 | 4090006 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARISOL COMERCIO DE GLP LTDA 83.646.067/ 0001-25 01.01.01.031 com Publicidade de |3.3.90.30.00 - Material de Consumo L . . 13/09/2017 150,00
- L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Utilidade Publica
0001.2001 -
N - . < ~ . Recursos do Tesouro 100 "
13/09/2017 | 13090009 | 13090003 |001 - Cadmara Municipal de Maraba|R E ROCHA COMERCIO E SERVIGOS LTDA - ME 07.984.683/ 0001-08 01.01.01.031 Manutencgdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinrios nio vinculados Pregdo 13/09/2017 258,20
Camara Municipal
Wl = 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
13/09/2017 | 13090003 | 12090005 |001 - Camara Municipal de Maraba|R.F.LIMA FLORICULTURA-ME. 07.139.117/ 0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ AR . 13/09/2017 420,00
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
13/09/2017 | 13090004 | 13090001 |001 - Cadmara Municipal de Maraba|WF LIMA ENGENHARIA 27.260.556/ 0001-73 01.01.01.031 Manutengdo da A ’ ’ . Ermer N 13/09/2017 680,00
. . Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R 0001.2001 - ~
. L .|M E JJESUS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO LTDA . . Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
15/09/2017 | 15090002 | 14090001 |001 - Camara Municipal de Maraba 26.757.820/ 0001-16 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo L . . N 15/09/2017 1.400,00
ME ~ L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WLl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
15/09/2017 | 15090001 | 15090001 |001 - Cadmara Municipal de Maraba|MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRAN 081.139. 552-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Lo . . . 15/09/2017 1.950,00
N L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
. L . 0001'2091 3 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
19/09/2017 | 19090003 | 19090011 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengéo da e e Smeri n 19/09/2017 59,00
~ L Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WLl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
19/09/2017 | 19090002 | 19090010 |001 - Camara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios nio vinculados| aplica 19/09/2017 19.700,00
Camara Municipal P
0001.2001 - .
. L . " . Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
19/09/2017 | 19090001 | 19090001 |001 - Camara Municipal de Maraba|XERFAN ROCHA & CIA LTDA 10.233.542/ 0001-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo N - . 19/09/2017 144,10
~ L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/09/2017 | 20090001 | 20090001 [001 - Camara Municipal de Maraba|AILTON SOUZA DIAS 676.065. 122-72 01.01.01.031 Manutengéo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil L . 20/09/2017 450,00
A - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
20/09/2017 | 20090005 | 20090005 |001 - Camara Municipal de Maraba[ANTONIO KLEBER FROTA ALVES 916.838. 662-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Redie B . 20/09/2017 300,00
~ L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/09/2017 | 20090009 | 20090010 |001 - Camara Municipal de Maraba|DELIO SAMPAIO AZEREDO 631.059. 772-87 01.01.01.031 Manutencéo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil L . 20/09/2017 1.350,00
A - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
20/09/2017 | 20090003 | 20090003 (001 - Camara Municipal de Marabd|EDINALDO MACHADO PINTO 733.699. 182-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Redie B . 20/09/2017 1.300,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/09/2017 | 20090002 | 20090002 |001 - Camara Municipal de Maraba|EDINALDO MACHADO PINTO 733.699. 182-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil R . 20/09/2017 1.300,00
N - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/09/2017 | 20090014 | 19090006 (001 - Camara Municipal de Marabé|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo oL .. . 20/09/2017 672,00
. L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/nio se
20/09/2017 | 20090016 | 19090008 (001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e : R . 20/09/2017 986,19
A - Civil Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WG = Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
20/09/2017 | 20090012 | 19090004 (001 - Camara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo . .. . 20/09/2017 3.136,00
N L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WEG D= 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/n3o se
20/09/2017 | 20090017 | 19090009 (001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da e . L . 20/09/2017 11.089,49
Camara Municipal Civil Ordinarios ndo vinculados|aplica
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WA= 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 |Outros/ndo se
20/09/2017 | 20090015 | 19090007 (001 - Camara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengéo da AR . . Ermerd N 20/09/2017 23.551,99
. L Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl = 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 |Outros/n3o se
20/09/2017 | 20090013 | 19090005 [001 - Cadmara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AR : AR . 20/09/2017 62.609,39
A - Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 |Outros/ndo se
20/09/2017 | 20090011 | 19090003 (001 - Camara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutencdo da AR . . Ermer N 20/09/2017 262.500,00:
. . Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
Wl = 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 |Outros/n3o se
20/09/2017 | 20090010 | 19090002 [001 - C&dmara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AR . AR . 20/09/2017 587.592,96
~ L Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100
20/09/2017 | 20090008 | 20090008 |001 - Camara Municipal de Marabd[HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 01.01.01.031 Manutencgdo da A ’ ’ o . Pregdo 20/09/2017 13.488,20
. . Juridica Ordindrios ndo vinculados
Cémara Municipal
0001.2001 - ~
A . A ~ . . . Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
20/09/2017 | 20090018 | 20090011 [001 - Camara Municipal de Marabd|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinérios n3o vinculados| aplica 20/09/2017 39.400,00
Camara Municipal 2
WLl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/09/2017 | 20090004 | 20090004 |001 - Camara Municipal de Maraba[JAQUELINE ALVES SOUZA 303.027. 572-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil R e . 20/09/2017 900,00
N . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - .
. L . . L . Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/09/2017 | 20090007 | 20090007 (001 - Camara Municipal de Marabd[MARCELO ALVES DOS SANTOS 723.449. 892-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil el .. . 20/09/2017 1.300,00
~ L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WLl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/09/2017 | 20090006 | 20090006 |001 - Camara Municipal de Marabd[RODRIGO LIMA DA SILVA 650.377. 742-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Lo . . . 20/09/2017 450,00
N L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
. L . . . . Recursos do Tesouro 100 o
20/09/2017 | 20090019 | 20090012 (001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Ordinarios n3o vinculados Inexigibilidade 20/09/2017 30.000,00
Camara Municipal
R 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
21/09/2017 | 21090012 | 21090003 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ A s . 21/09/2017 15,50
A - Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
21/09/2017 | 21090002 | 21090002 |001 - Camara Municipal de Maraba[LAURA CARME DOS SANTOS MOURA 719.198. 132-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Redie B . 21/09/2017 600,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
21/09/2017 | 21090001 | 21090001 |001 - Camara Municipal de Maraba|RAKEL FERREIRA DA SILVA 592.137. 442-34 01.01.01.031 Manutencéo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil R o . 21/09/2017 900,00
A - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
22/09/2017 | 22090003 | 22090003 |001 - Camara Municipal de Marabd|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengéo da T ’ ’ N B N 22/09/2017 367,50
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
22/09/2017 | 22090002 | 22090002 |001 - Camara Municipal de Maraba|CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ R . 22/09/2017 14.903,72
A - Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
EEbEL It 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
22/09/2017 | 22090001 | 22090001 (001 - Camara Municipal de Marabéd|R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 0001-60 01.01.01.031 Manutengéo da T ’ ’ . Emert N 22/09/2017 937,00
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
25/09/2017 | 25090004 | 25090004 (001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ R . 25/09/2017 45,00
A - Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
EEbEL It 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
25/09/2017 | 25090002 | 25090002 |001 - Camara Municipal de Marabd|DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/ 0001-52 01.01.01.031 Manutengéo da LT ’ ’ . Emerd N 25/09/2017 380,00
N L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WEG D= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
25/09/2017 | 25090007 | 25090007 |001 - Camara Municipal de Maraba|EDIVALDO DA SILVA CONCEICAO 991.674. 252-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil AL L . 25/09/2017 900,00
. - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
25/09/2017 | 25090005 | 25090005 |001 - Camara Municipal de Marabd|ILKER MORAES FERREIRA 659.162. 802-97 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil A . . . 25/09/2017 2.600,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
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WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
25/09/2017 | 25090006 | 25090006 (001 - Camara Municipal de Marabd[JONE CARLOS FERREIRA NEVES 299.582. 022-04 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil o . . . 25/09/2017 450,00
. L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl = Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
25/09/2017 | 25090008 | 25090008 (001 - Camara Municipal de Maraba|JONE CARLOS FERREIRA NEVES 299.582. 022-04 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil P . 25/09/2017 900,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
25/09/2017 | 25090001 | 25090001 (001 - Camara Municipal de Marabd[MARCELO ALVES DOS SANTOS 723.449.892-34 01.01.01.031 Manutencgdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil o . . . 25/09/2017 1.950,00
. . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl = Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
25/09/2017 | 25090003 | 25090003 (001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRAN 081.139. 552-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil P . 25/09/2017 1.300,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
26/09/2017 | 26090003 | 26090002 (001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da A ’ ’ . Ermer N 26/09/2017 0,35
N . Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
. L . 0001'2091 3 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 .
26/09/2017 | 26090001 | 20090009 (001 - Camara Municipal de Marabd[CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVIGOS LTDA -ME| 19.104.617/ 0001-85 01.01.01.031 Manutengéo da e el . Pregdo 26/09/2017 4.995,80
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
A . a ~ ) Recursos do Tesouro 100 | .
26/09/2017 | 26090002 | 26090001 |001 - CAmara Municipal de Marab&|POSTO 26 LTDA 12.136.980/ 0001-33 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinrios nio vinculados Pregdo 26/09/2017 55.413,00
Cémara Municipal
0001.2001 - ~
5 oy < ~ L L Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
26/09/2017 | 26090004 | 26090003 (001 - Camara Municipal de Marabd|TIAGO BATISTA KOCH 007.775. 349-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil el .. . 26/09/2017 900,00
~ L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WLl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
27/09/2017 | 27090001 | 27090001 |001 - Camara Municipal de Maraba|DANIEL DOS SANTOS FERREIRA 353.078.542-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Lo . . . 27/09/2017 300,00
N L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
. L . 0001'2091 3 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
27/09/2017 | 27090003 | 26090004 |001 - Camara Municipal de Marabd|GRAFIL GRAFICA ITACAIUNAS LTDA 34.825.034/ 0001-37 01.01.01.031 Manutengéo da e e Smeri n 27/09/2017 450,00
~ L Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE DE R 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
27/09/2017 | 27090002 | 27090002 |001 - Camara Municipal de Maraba 09.219.571/ 0001-96 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ A s . 27/09/2017 281,60
PASSAGEIROS N - Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
29/09/2017 | 29090002 | 29090002 (001 - Camara Municipal de Marabd|ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 0001-04 01.01.01.031 Manutengéo da T ’ ’ N B N 29/09/2017 2.500,00
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recursos do Tesouro 100
29/09/2017 | 29090001 | 29090001 [001 - C&mara Municipal de Maraba|MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 Manutengdo da R E a L Pregdo 29/09/2017 18.424,56,
A - Locomogdo Ordinarios ndo vinculados|
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
02/10/2017 2100008 2100013 (001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengéo da T ’ ’ N B N 02/10/2017 1,50
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
ol 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
02/10/2017 | 2100009 2100014 (001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ R . 02/10/2017 36,50
A - Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
02/10/2017 2100007 2100009 (001 - Camara Municipal de Maraba[INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinrios nio vinculados| aplica 02/10/2017 39.400,00
Camara Municipal P
Wl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
02/10/2017 | 2100002 2100002 (001 - Camara Municipal de Maraba|IVANILDO BANDEIRA ATHIE 255.771.902-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil R . 02/10/2017 2.600,00
N - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
02/10/2017 2100005 2100005 |001 - Camara Municipal de Marabéa|REGIS DOMINGOS SA 244.721. 662-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil A Emerd . 02/10/2017 900,00
N L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Ao (TR Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
02/10/2017 | 2100003 2100003 (001 - Camara Municipal de Maraba [RODRIGO LIMA DA SILVA 650.377. 742-68 01.01.01.031 com Publicidade de |3.3.90.14.00 - Diérias - Civil AL L . 02/10/2017 1.950,00
Utilidade Pablica Ordinarios ndo vinculados|aplica
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L ogncarece Recursos do Tesouro 100 - Outros/n&o se
02/10/2017 2100004 2100004 |001 - Camara Municipal de Maraba|TIAGO BATISTA KOCH 007.775. 349-67 01.01.01.031 com Publicidade de |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil oL . . . 02/10/2017 2.600,00
- L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Utilidade Publica
o Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
02/10/2017 2100001 2100001 (001 - Camara Municipal de Maraba|VALDEANE MARQUES LIMA 754.985. 102-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil L o . 02/10/2017 450,00
A - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
N - . ~ . . Recursos do Tesouro 100 .
02/10/2017 | 2100006 2100008 |001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Ordinarios no vinculados Inexigibilidade 02/10/2017 30.000,00
Camara Municipal
0001.2001 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P R do T 100 |
03/10/2017 | 3100005 | 2100007 |001- Camara Municipal de Maraba|CONSTRUTORA JTV LTDA EPP 11.738.057/0001-09 | 01.01.01.031 Manutengio da - utros Serv. de ferc. Fessoa ecursos do fesouro 1 os0 03/10/2017 39.000,00
A - Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
03/10/2017 3100001 3100001 (001 - Camara Municipal de Maraba < ) 01.420.402/ 0001-08 01.01.01.031 Manutencgdo da 3.1.91.13.00 - Obrigagdes Patronais . Ermer . 03/10/2017 11.913,45
MUNIC. MARABA N . Ordinarios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
R 0001.2001 - ~
. L .|M E JJESUS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO LTDA . . Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
03/10/2017 3100003 26090005 (001 - Cadmara Municipal de Maraba 26.757.820/ 0001-16 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo L . . N 03/10/2017 3.850,00!
ME ~ L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WLl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
03/10/2017 3100004 2100006 |001 - Camara Municipal de Maraba|MARISOL COMERCIO DE GLP LTDA 83.646.067/ 0001-25 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo oL o . 03/10/2017 170,00
N . Ordinarios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - ~
5 oy < ~ L L Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
03/10/2017 3100007 3100003 (001 - Camara Municipal de Maraba|RAIMUNDO NONATO BARBOSA DOURADO 344.479. 703-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil el - . 03/10/2017 1.950,00
A - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WLl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
03/10/2017 3100006 3100002 (001 - Camara Municipal de Maraba[SAMIRA SOARES DE AMORIM 517.417.412-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Lo . . . 03/10/2017 900,00
N L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - ~
5 oy < ~ L L Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
04/10/2017 4100005 4100002 (001 - Camara Municipal de Maraba[ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407.173-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Rodief B . 04/10/2017 650,00
A - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
04/10/2017 | 4100006 | 4100004 (001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ L ) 04/10/2017 15,50
A - Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 -
4 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Ri do T 100
04/10/2017 4100002 3100004 (001 - Camara Municipal de Maraba|E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANGA LTDA 03.257.467/ 0001-00 01.01.01.031 Manutengéo da s utros serv. de ferc. Pessoa eC-LJI"SEJ.S o~ es<.)uro Pregdo 04/10/2017 30.905,55
A - Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recursos do Tesouro 100
04/10/2017 4100001 4100001 |001 - Camara Municipal de Maraba | MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 Manutencéo da s E a R o Pregdo 04/10/2017 3.399,61
A - Locomogdo Ordinarios ndo vinculados|
Cémara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
04/10/2017 4100004 27090003 |001 - Camara Municipal de Marabd|SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 26.773.597/ 0001-09 01.01.01.031 Manutengéo da T ’ ’ N B N 04/10/2017 753,00
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
04/10/2017 | 4100003 | 29090003 |001 - Camara Municipal de Maraba|SOL INFORMATICA LTDA 34.624.379/ 0001-22 01.01.01.031 Manutengdo da T R R n 04/10/2017 999,00
A - Permanente Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
05/10/2017 5100003 5100002 (001 - Camara Municipal de Maraba|HENRIQUE LOPES DOS SANTOS 993.112. 322-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil . Emert . 05/10/2017 1.350,00
. L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100
05/10/2017 | 5100001 2100010 (001 - Camara Municipal de Maraba|LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/ 0001-87 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ e e e Pregdo 05/10/2017 55.200,00
q - Juridica Ordinarios n&o vinculados|
Cémara Municipal
WG = Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
05/10/2017 5100002 5100001 (001 - Camara Municipal de Maraba[MORIVALDO MARCAL E SILVA 951.433.351-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil A Eerd . 05/10/2017 1.950,00
N L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WEG D= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
06/10/2017 | 6100001 6100001 (001 - Camara Municipal de Maraba|GILSON DIAS CARDOSO 185.443. 982-00 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil A L . 06/10/2017 650,00
Camara Municipal Ordinarios ndo vinculados|aplica
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WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
06/10/2017 6100008 6100003 (001 - Camara Municipal de Maraba|GILSON DIAS CARDOSO 185.443. 982-00 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil o . . . 06/10/2017 1.950,00
. L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
Wl = Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
06/10/2017 | 6100002 6100002 (001 - Camara Municipal de Maraba|LUIZ REGASON BRESSAN 332.518. 270-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil P . 06/10/2017 900,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
06/10/2017 6100003 2100011 (001 - Camara Municipal de Maraba[R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 0001-60 01.01.01.031 Manutencdo da A ’ ’ . Ermer N 06/10/2017 937,00
. . Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
o 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se
06/10/2017 | 6100004 | 2100012 [001 - Cdmara Municipal de Maraba|SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICAGOES LTDA 02.425.327/ 0001-30 01.01.01.031 Manutengdo da LT ’ ’ AR . 06/10/2017 6.450,00
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
N - . ~ . Recursos do Tesouro 100 .
10/10/2017 | 10100002 4100003 |001 - Camara Municipal de Marabd|BELICHE & BELICHE LTDA ME 12.463.041/ 0001-01 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordindrios nio vinculados Pregdo 10/10/2017 600,00
Camara Municipal
. L . 0001'2091 3 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 .
10/10/2017 | 10100001 | 10100001 |001 - Cadmara Municipal de Maraba|CLARO S/A 40.432.544/ 0241-60 01.01.01.031 Manutengéo da e el . Pregdo 10/10/2017 9.386,40
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
10/10/2017 | 10100004 | 10100003 |001 - Cadmara Municipal de Maraba|PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Lo . . . 10/10/2017 1.300,00
N . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - ~
5 oy < ~ L L Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
10/10/2017 | 10100003 | 10100002 |001 - Cadmara Municipal de Maraba|PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil el .. . 10/10/2017 1.950,00
~ L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WLl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
11/10/2017 | 11100003 | 11100002 |001 - Cadmara Municipal de Maraba|AILSON DA CRUZ LIMA 140.845. 972-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Lo . . . 11/10/2017 900,00
N . Ordinarios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - ~
5 oy < ~ L L Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
11/10/2017 | 11100002 | 11100001 |001 - Camara Municipal de Maraba| MARIOZAN RODRIGUES QUINTAO 380.087.932-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil e Smeri . 11/10/2017 2.600,00
~ L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
11/10/2017 | 11100001 9100001 |001 - Camara Municipal de Maraba|R.F.LIMA FLORICULTURA-ME. 07.139.117/ 0001-08 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo R o . 11/10/2017 880,00
A - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
O encarEos Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
16/10/2017 | 16100003 | 16100003 |001 - Camara Municipal de Maraba|EDINALDO MACHADO PINTO 733.699. 182-34 01.01.01.031 com Publicidade de |3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Redie B . 16/10/2017 1.300,00
- L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Utilidade Publica
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
16/10/2017 | 16100004 | 16100004 |001 - Camara Municipal de Marabé|EDINALDO MACHADO PINTO 733.699. 182-34 01.01.01.031 Manutencéo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil R o . 16/10/2017 1.300,00
A - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
16/10/2017 | 16100002 | 16100002 |001 - Camara Municipal de Maraba|FRANCISCO CARREIRO VARAO 471.090. 762-53 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Redie B . 16/10/2017 1.950,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
16/10/2017 | 16100001 | 16100001 |001 - Cimara Municipal de Marabd|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios n3o vinculados| aplica 16/10/2017 19.700,00,
Cémara Municipal 3
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
16/10/2017 | 16100005 | 16100005 |001 - Camara Municipal de Maraba| MARCELO ALVES DOS SANTOS 723.449. 892-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil A Emert . 16/10/2017 1.950,00
. L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
18/10/2017 | 18100001 | 18100001 |001 - Camara Municipal de Marabd|PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535. 872-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil e e e n 18/10/2017 1.300,00
N - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WG = Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
18/10/2017 | 18100002 | 18100002 |001 - Cadmara Municipal de Maraba|PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535. 872-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil A Eerd . 18/10/2017 1.950,00
N L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WEG D= 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/10/2017 | 20100013 | 10100006 (001 - Camara Municipal de Maraba|ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 0001-04 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ' L . 20/10/2017 2.500,00,
Camara Municipal Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
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WA= 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/10/2017 | 20100003 | 20100003 [001 - C&mara Municipal de Maraba|CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 01.01.01.031 Manutengéo da T ’ ’ . Ermerd N 20/10/2017 20.763,97
. L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl = Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/10/2017 | 20100023 | 20100011 [001 - C&mara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo L . . 20/10/2017 672,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 |Outros/ndo se
20/10/2017 | 20100020 | 20100008 (001 - Camara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutencdo da AR . . Ermer N 20/10/2017 672,49
. . Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl = 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 |Outros/n3o se
20/10/2017 | 20100019 | 20100007 [001 - Cadmara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AR . AR . 20/10/2017 1.382,70
~ L Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/10/2017 | 20100025 | 20100013 (001 - Camara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutencgdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo L . . . 20/10/2017 3.360,00
. . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
. L . 0001'2091 3 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 |Outros/n3o se
20/10/2017 | 20100026 | 20100014 (001 - Camara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengéo da . e Forl . 20/10/2017 4.975,25
~ L Civil Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WLl 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/10/2017 | 20100021 | 20100009 (001 - Camara Municipal de Marabé|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutencdo da AR . R e N 20/10/2017 5.617,68
N . Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - . . 5
. L . . 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/n3o se
20/10/2017 | 20100022 | 20100010 (001 - Camara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengéo da . e Forl . 20/10/2017 25.244,66
~ L Civil Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WLl 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/10/2017 | 20100024 | 20100012 (001 - Camara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutencdo da AR . R e N 20/10/2017 75.819,99
N L Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - . . 5
. L . . 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 |Outros/nio se
20/10/2017 | 20100018 | 20100006 (001 - Camara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengéo da . e Forl . 20/10/2017 262.500,00:
~ L Civil Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/n3o se
20/10/2017 | 20100017 | 20100005 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengéo da AR ' Ao . 20/10/2017 673.275,39
A - Civil Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
A A A < . Recursos do Tesouro 100 | "
20/10/2017 | 20100041 | 17100001 (001 - C&mara Municipal de Marabd|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordindrios nio vinculados, Pregao 20/10/2017 1.777,50
Camara Municipal
0001.2001 -
a . a ~ ) Recursos do Tesouro 100 | .
20/10/2017 | 20100008 | 9100002 (001 - Camara Municipal de Marabd[GAMELEIRA COM. E SERVIGOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios n3o vinculados Pregdo 20/10/2017 1.824,00
Camara Municipal
0001.2001 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Ri do T 100
20/10/2017 | 20100011 | 19100001 [001 - Camara Municipal de Marabd[HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 01.01.01.031 Manutengdo da s utros Serv. de ferc. Pessoa ecyr'stJ.s o,, esc_)uro Pregdo 20/10/2017 270,00
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100
20/10/2017 | 20100010 | 19100001 |001 - Camara Municipal de Maraba|HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ e e e Pregdo 20/10/2017 12.880,80,
q - Juridica Ordinarios néo vinculados|
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/10/2017 | 20100002 | 20100002 |001 - Camara Municipal de Marabd|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinrios nio vinculados| aplica 20/10/2017 39.400,00
Camara Municipal P
Wl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/10/2017 | 20100027 | 20100015 |001 - Camara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios n3o vinculados| aplica 20/10/2017 52.500,00
Camara Municipal P
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/10/2017 | 20100028 | 20100016 |001 - Camara Municipal de Marabd|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordindrios nio vinculados| aplica 20/10/2017 114.126,19
Camara Municipal B
J A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVICOS DE WEG D= 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/10/2017 | 20100007 | 10100005 |001 - Camara Municipal de Maraba ‘ 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ AL L . 20/10/2017 250,00
INFORMATICA-EPP N - Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
J A'SANTOS FROZA COMERCIO E SERVIGOS DE b= Recursos do Tesouro 100
20/10/2017 | 20100005 | 10100004 (001 - Cdmara Municipal de Maraba n 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo L . Pregdo 20/10/2017 300,00
INFORMATICA-EPP Camara Municipal Ordinarios ndo vinculados
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J A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVIGOS DE b= Recursos do Tesouro 100
20/10/2017 | 20100006 | 10100004 (001 - Cdmara Municipal de Maraba n 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo L . Pregdo 20/10/2017 1.110,00
INFORMATICA-EPP . L Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
Wl = Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/10/2017 | 20100014 | 10100008 (001 - Ca&mara Municipal de Maraba(L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo L . . 20/10/2017 121,92
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/10/2017 | 20100015 | 13100001 (001 - Camara Municipal de Marabd|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 01.01.01.031 Manutencgdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo oL . . 20/10/2017 377,50
. . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P R doT 100 { Outros/n
20/10/2017 | 20100040 | 10100007 [001 - Cimara Municipal de Marabd|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/0001-71 | 01.01.01.031 Manutengio da - utros serv. de Terc. Pessoa ecursos do fesouro UHeiHes 20/10/2017 520,00
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/10/2017 | 20100016 | 13100002 (001 - Camara Municipal de Marabd|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da A ’ ’ . Ermer N 20/10/2017 600,00
. . Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
. L . B . 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recursos do Tesouro 100 .
20/10/2017 | 20100009 | 20100004 |001 - Camara Municipal de Maraba[MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 Manutengéo da ~ e . Pregdo 20/10/2017 22.446,43
~ L Locomogdo Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
WLl 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/10/2017 | 20100012 | 16100006 [001 - Camara Municipal de Maraba|SOL INFORMATICA LTDA 34.624.379/ 0001-22 01.01.01.031 Manutengdo da T RHL R e . 20/10/2017 1.347,00
N . Permanente Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
A . A ~ . . Recursos do Tesouro 100 o
20/10/2017 | 20100001 | 20100001 (001 - Cdmara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Ordinarios no vinculados Inexigibilidade 20/10/2017 30.000,00
Camara Municipal
WLl 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
23/10/2017 | 23100002 | 23100001 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutencdo da T ’ ’ R e N 23/10/2017 15,50
N L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
. L . 0001'2091 3 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
24/10/2017 | 24100001 | 24100002 (001 - Camara Municipal de Marabd|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengéo da e e Smeri n 24/10/2017 397,50
~ L Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
25/10/2017 | 25100002 | 25100002 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407.173-91 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil L o . 25/10/2017 1.300,00
A - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
25/10/2017 | 25100005 | 25100005 |001 - Camara Municipal de Marabd|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengéo da T ’ ’ N B N 25/10/2017 42,00
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
25/10/2017 | 25100004 | 25100004 [001 - Camara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios ndo vinculados| aplica 25/10/2017 39.400,00
Cémara Municipal 3
2GR = Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
25/10/2017 | 25100001 | 25100001 (001 - Camara Municipal de Marabd[MARCELO ALVES DOS SANTOS 723.449. 892-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Redie B . 25/10/2017 1.950,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
a . a ~ . Recursos do Tesouro 100 | .
25/10/2017 | 25100003 | 25100003 (001 - Cadmara Municipal de Marabd|POSTO 26 LTDA 12.136.980/ 0001-33 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios no vinculados Pregdo 25/10/2017 54.500,00
Cémara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 |
26/10/2017 | 26100001 | 20100017 |001 - Camara Municipal de Marabd|[CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVIGOS LTDA-ME| 19.104.617/ 0001-85 01.01.01.031 Manutengéo da T ’ ’ . .. Pregdo 26/10/2017 4.995,80
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
Wl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
26/10/2017 | 26100002 | 24100001 |001 - Camara Municipal de Maraba| MARISOL COMERCIO DE GLP LTDA 83.646.067/ 0001-25 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios n3o vinculados| aplica 26/10/2017 170,00
Camara Municipal P
EEbEL It 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
26/10/2017 | 26100003 | 26100001 |001 - Camara Municipal de Maraba|TUPINAMBA & COELHO LTDA - ME 20.981.524/ 0001-18 01.01.01.031 Manutengéo da LT ’ ’ . Emerd N 26/10/2017 280,00
N L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WEG D= 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
27/10/2017 | 27100002 | 27100002 (001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ AL L . 27/10/2017 1,50
N - Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
27/10/2017 | 27100001 | 27100001 |001 - Camara Municipal de Maraba[JOAO DIAS DE MORAIS 224.693. 383-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil A . . . 27/10/2017 600,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
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00012001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
30/10/2017 | 30100001 | 30100001 |001 - Camara Municipal de Marabd|[MARCIO KELVY DE ARAUJO ASSIS 667.165. 272-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil o . . . 30/10/2017 900,00
. L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
Wl = Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
31/10/2017 | 31100001 | 31100001 (001 - Camara Municipal de Maraba|RODRIGO LIMA DA SILVA 650.377. 742-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil P . 31/10/2017 650,00
A - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
01/11/2017 1110002 25100006 |001 - Camara Municipal de Marabd|DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/ 0001-52 01.01.01.031 Manutencdo da A ’ ’ . Ermer N 01/11/2017 380,00
N . Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
o Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se
01/11/2017 1110007 1110007 (001 - Camara Municipal de Marabd|IVANILDO BANDEIRA ATHIE 255.771.902-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil o - o 01/11/2017 3.250,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
01/11/2017 1110006 1110006 |001 - Camara Municipal de Marabda|JOSE ROBERTO FEITOSA NETO 166.933. 962-91 01.01.01.031 Manutencgdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil o . . . 01/11/2017 900,00
. . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 - ~
. L . . . Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
01/11/2017 1110003 25100007 [001 - Cadmara Municipal de Maraba|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo L . . N 01/11/2017 499,27
A - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2146 - Encargos ~
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P R do T 100 -{Outi
01/11/2017 | 1110004 | 25100008 |001 - Csmara Municipal de Marabé|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/0001-71 | 01.01.01.031 | com Publicidadede |>>. utros Serv. de ferc. Fessoa ecursos do fesouro itios/aache 01/11/2017 1.120,00
- L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Utilidade Publica
0001.2001 - ~
5 oy < ~ L L Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
01/11/2017 1110005 1110001 |001 - Camara Municipal de Maraba|PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535. 872-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil el - . 01/11/2017 3.250,00
A - Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WLl 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
03/11/2017 3110001 3110001 (001 - Camara Municipal de Maraba[SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 26.773.597/ 0001-09 01.01.01.031 Manutencdo da T ’ ’ R e N 03/11/2017 2.133,50
N L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
. - . 0001'2091 ) 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 .
06/11/2017 6110003 1110002 |001 - Camara Municipal de Maraba|CONSTRUTORA JTV LTDA EPP 11.738.057/ 0001-09 01.01.01.031 Manutengéo da e N - Pregdo 06/11/2017 39.000,00
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
06/11/2017 | 6110005 6110003 |001 - Camara Municipal de Maraba|FRANCISCO CARREIRO VARAO 471.090. 762-53 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil L . 06/11/2017 1.950,00
A - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
06/11/2017 6110001 6110001 (001 - Camara Municipal de Maraba|GABRIELA PEREIRA DA SILVA 535.220. 442-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Redie B . 06/11/2017 1.350,00
~ L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
06/11/2017 | 6110007 6110005 (001 - Camara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios ndo vinculados| aplica 06/11/2017 78.800,00
Camara Municipal P
0001.2001 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Ri do T 100 | Out &
06/11/2017 6110004 1110003 |001 - Camara Municipal de Marabd|R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 0001-60 01.01.01.031 Manutengéo da s utros serv. de ferc. Pessoa ec-ur'so.s o~ es<.)uro u,ros/nao se 06/11/2017 937,00
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
06/11/2017 | 6110002 6110002 |001 - Camara Municipal de Maraba|SANDRA DE ARAUJO OLIVEIRA 682.141. 702-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil R A 06/11/2017 900,00
N - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
~ - B ~ . . Recursos do Tesouro 100 | .
06/11/2017 6110006 6110004 |001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Ordinarios no vinculados Inexigibilidade 06/11/2017 30.000,00
Camara Municipal
Wl 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
07/11/2017 | 7110004 7110004 (001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ e e e n 07/11/2017 17,00
A - Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
00012001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 |
07/11/2017 7110001 1110004 |001 - Camara Municipal de Maraba|E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANGA LTDA 03.257.467/ 0001-00 01.01.01.031 Manutengéo da T ’ ’ . .. Pregdo 07/11/2017 30.905,55
N L Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
WEG D= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
07/11/2017 | 7110002 7110001 (001 - Camara Municipal de Maraba|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo A L . 07/11/2017 140,00
Camara Municipal Ordinarios ndo vinculados|aplica
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WA= 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
07/11/2017 7110003 7110002 (001 - Camara Municipal de Maraba|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengéo da T ’ ’ . Ermerd N 07/11/2017 840,00
. L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
L cpnarEcs Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
08/11/2017 | 8110001 8110001 (001 - Camara Municipal de Maraba| ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407.173-91 01.01.01.031 com Publicidade de |3.3.90.14.00 - Dirias - Civil P . 08/11/2017 1.300,00
- L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Utilidade Publica
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
08/11/2017 8110003 8110002 |001 - Camara Municipal de Maraba " ) 01.420.402/ 0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.91.13.00 - Obrigagdes Patronais L . N 08/11/2017 14.997,72,
MUNIC. MARABA . . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P R doT 100 |
08/11/2017 | 8110002 | 1110005 |001- Cimara Municipal de Marab|LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/0001-87 | 01.01.01.031 Manutengio da - utros Serv. de ferc. Fessoa ecursos do fesouro 1 os0 08/11/2017 55.200,00
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
08/11/2017 8110007 8110007 |001 - Camara Municipal de Maraba|R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 07.984.683/ 0001-08 01.01.01.031 Manutencgdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo oL . . 08/11/2017 558,20
. . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - .
5 oy 2 ~ L L Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
08/11/2017 8110006 8110006 (001 - Camara Municipal de Maraba[SAMIRA SOARES DE AMORIM 517.417.412-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil el - n 08/11/2017 900,00
~ L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P R doT 100 |
09/11/2017 | 9110001 | 9110001 [001- Camara Municipal de Marabs|CLARO S/A 40.432.544/0241-60 | 01.01.01.031 Manutengio da - utros Serv. de ferc. Fessoa ecursos do fesouro 10 g oes0 09/11/2017 8.952,08
N L Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 - .
5 oy 2| nE ~ L L Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
09/11/2017 9110006 9110004 (001 - Camara Municipal de Maraba|DELIO SAMPAIO AZEREDO 631.059. 772-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil el - n 09/11/2017 900,00
~ L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WLl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
09/11/2017 9110005 9110003 (001 - Camara Municipal de Maraba[LAURA CARME DOS SANTOS MOURA 719.198. 132-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Lo . . . 09/11/2017 900,00
N L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
- 0001.2001 - .
. L .|M E JJESUS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO LTDA " . Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
09/11/2017 9110003 8110005 |001 - Camara Municipal de Maraba 26.757.820/ 0001-16 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo L . . N 09/11/2017 2.449,60
ME ~ L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
09/11/2017 9110004 9110002 |001 - Camara Municipal de Maraba|PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 Manutengéo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil oL o . 09/11/2017 1.300,00
A - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
09/11/2017 9110002 8110003 (001 - Camara Municipal de Maraba|UNIVERSO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELLI ME 17.789.755/ 0001-10 01.01.01.031 Manutengéo da T ’ ’ N B N 09/11/2017 80,00
~ L Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
09/11/2017 | 9110008 8110004 (001 - Camara Municipal de Maraba|UNIVERSO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELLI ME 17.789.755/ 0001-10 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios ndo vinculados| aplica 09/11/2017 349,00
Camara Municipal P
2GR = Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
09/11/2017 9110007 9110005 (001 - Camara Municipal de Maraba|WALDENITON MOTA DA LUZ 661.966. 552-72 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Redie B . 09/11/2017 900,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
10/11/2017 | 10110002 | 10110002 |001 - Camara Municipal de Marabd|ANGRA CORREA AGUIAR 005.460. 632-25 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil R n 10/11/2017 900,00
N - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
10/11/2017 | 10110001 | 10110001 |001 - Cadmara Municipal de Maraba|TIAGO BATISTA KOCH 007.775. 349-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil A Emert . 10/11/2017 450,00
. L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
13/11/2017 | 13110011 | 13110007 |001 - Cdmara Municipal de Marabé|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ R . 13/11/2017 15,50!
A - Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WG = Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
13/11/2017 | 13110005 9110006 (001 - Camara Municipal de Maraba|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo . .. . 13/11/2017 1.396,50
N L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WEG D= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
13/11/2017 | 13110003 | 13110002 |001 - Cdmara Municipal de Marabd|GILSON DIAS CARDOSO 185.443. 982-00 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil A L n 13/11/2017 650,00
Camara Municipal Ordinarios ndo vinculados|aplica
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WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
13/11/2017 | 13110004 | 13110003 |001 - C&mara Municipal de Maraba|GILSON DIAS CARDOSO 185.443. 982-00 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil o . . . 13/11/2017 1.300,00
. L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl = Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
13/11/2017 | 13110008 | 13110006 |001 - Camara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios no vinculados| aplica 13/11/2017 52.500,00
Camara Municipal 7
00012001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
13/11/2017 | 13110007 | 13110005 |001 - Camara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutencgdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinrios nio vinculados| aplica 13/11/2017 133.500,89
Camara Municipal 2
Wl = 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
13/11/2017 | 13110006 | 13110004 |001 - Camara Municipal de Marabé|J RANIERI MARTINS EMPREENDIMENTOS ME 26.689.064/ 0001-35 01.01.01.031 Manutengdo da i ' ' NPT " 13/11/2017 7.965,00
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
N - . ~ . . Recursos do Tesouro 100 .
13/11/2017 | 13110001 | 13110001 |001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Ordinarios no vinculados Inexigibilidade 13/11/2017 30.000,00
Camara Municipal
0001.2001 - ~
5 oy 2 ~ L L Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
14/11/2017 | 14110002 | 14110002 |001 - Camara Municipal de Maraba|GLEIDSON DOS SANTOS FARIAS 852.212. 282-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil el - . 14/11/2017 900,00
~ L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WLl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
14/11/2017 | 14110001 | 14110001 |001 - Cadmara Municipal de Maraba| MARCELO ALVES DOS SANTOS 723.449.892-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Lo . . . 14/11/2017 3.250,00
N . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
. L . 0001'2146, —.Encargos 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
21/11/2017 | 21110002 | 10110003 (001 - Camara Municipal de Maraba|ASPEC INFORMATICA 02.288.268/ 0001-04 01.01.01.031 com Publicidade de e e Smeri n 21/11/2017 2.500,00
- . Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Utilidade Publica
WLl 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
21/11/2017 | 21110020 | 21110015 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutencdo da T ’ ’ R e N 21/11/2017 15,50
N L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - ~
A . A ~ - N - Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
21/11/2017 | 21110010 | 21110010 (001 - Camara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo N - . 21/11/2017 672,00
~ L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/n3o se
21/11/2017 | 21110013 | 21110013 |001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutencio da e . AR N 21/11/2017 1.146,41
A - Civil Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
21/11/2017 | 21110008 | 21110008 (001 - Camara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo . .. . 21/11/2017 3.360,00
~ L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/n3o se
21/11/2017 | 21110011 | 21110011 (001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutencéo da AR : o Ermorl . 21/11/2017 5.170,97
A - Civil Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 | Outros/n3o se
21/11/2017 | 21110009 | 21110009 (001 - Camara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengéo da A . N B N 21/11/2017 24.953,69
~ L Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se
21/11/2017 | 21110007 | 21110007 (001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AU : e Eimer] n 21/11/2017 70.039,89
A - Civil Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 |Outros/ndo se
21/11/2017 | 21110005 | 21110005 (001 - Camara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengéo da AR . . Emert N 21/11/2017 262.500,00:
. L Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/nio se
21/11/2017 | 21110006 | 21110006 (001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AU : e Eimer] n 21/11/2017 679.748,31
A - Civil Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Ri do Te 100
21/11/2017 | 21110004 | 21110004 |001 - Camara Municipal de Marabd[HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/ 0001-75 01.01.01.031 Manutengdo da s utros serv. de ferc. Pessoa ec_ur,so_s o_ ES(_)urO Pregdo 21/11/2017 12.331,00
N L Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
WEG D= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
21/11/2017 | 21110001 | 21110001 |001 - Camara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios ndo vinculados|aplica 21/11/2017 39.400,00
Camara Municipal
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WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
21/11/2017 | 21110003 | 21110003 |001 - Camara Municipal de Maraba[JAQUELINE ALVES SOUZA 303.027.572-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil . Ermerd . 21/11/2017 900,00
. L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
o Recursos do Tesouro 100 | Outros/ndo se
22/11/2017 | 22110003 | 6110006 |001 - Camara Municipal de Maraba|BELICHE & BELICHE LTDA ME 12.463.041/ 0001-01 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo L . . 22/11/2017 600,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
22/11/2017 | 22110004 | 22110002 (001 - Camara Municipal de Marabd|EDINALDO MACHADO PINTO 733.699. 182-34 01.01.01.031 Manutencgdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil o . . . 22/11/2017 2.600,00
. . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
o Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se
22/11/2017 | 22110005 | 22110003 |001 - Camara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios no vinculados| aplica 22/11/2017 15.000,00]
Camara Municipal 7
00012001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
22/11/2017 | 22110006 | 22110004 |001 - Camara Municipal de Marabd|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutencgdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios nio vinculados| aplica 22/11/2017 39.400,00
Camara Municipal 2
0001.2001 -
. L . B . 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recursos do Tesouro 100 .
22/11/2017 | 22110002 | 22110001 |001 - Camara Municipal de Maraba[MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 Manutengéo da ~ e . Pregdo 22/11/2017 6.135,91
~ L Locomogdo Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
WLl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
22/11/2017 | 22110001 7110003 |001 - Camara Municipal de Maraba|SOL INFORMATICA LTDA 34.624.379/ 0001-22 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo oL o . 22/11/2017 758,80
N . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
. L . 0001'2091 3 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
23/11/2017 | 23110003 | 23110002 |001 - Camara Municipal de Marabd|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengéo da e e Smeri n 23/11/2017 367,50
~ L Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
A . a ~ ) Recursos do Tesouro 100 .
23/11/2017 | 23110001 | 23110001 |001 - Cdmara Municipal de Marab&|POSTO 26 LTDA 12.136.980/ 0001-33 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios nio vinculados Pregdo 23/11/2017 54.500,00
Camara Municipal
. L . 0001'2091 3 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 .
24/11/2017 | 24110003 | 21110002 [001 - Camara Municipal de Maraba[CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVIGOS LTDA -ME| 19.104.617/ 0001-85 01.01.01.031 Manutengéo da e el . Pregdo 24/11/2017 4.995,80
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
24/11/2017 | 24110001 | 24110001 (001 - Camara Municipal de Maraba|HENRIQUE LOPES DOS SANTOS 993.112. 322-20 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil R o . 24/11/2017 1.350,00
A - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
24/11/2017 | 24110002 | 24110002 |001 - Camara Municipal de Marabd[MORIVALDO MARGAL E SILVA 951.433.351-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Redie B . 24/11/2017 1.950,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
27/11/2017 | 27110001 | 27110001 |001 - Camara Municipal de Maraba|AILTON SOUZA DIAS 676.065. 122-72 01.01.01.031 Manutencéo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Lo o . 27/11/2017 450,00
A - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
27/11/2017 | 27110003 | 27110003 (001 - Camara Municipal de Marabd[ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407.173-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Redie B . 27/11/2017 1.300,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
ol 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
27/11/2017 | 27110006 | 27110005 (001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ L . 27/11/2017 45,00
A - Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
27/11/2017 | 27110002 | 27110002 |001 - C&mara Municipal de Maraba|FRANCISCO CARREIRO VARAO 471.090. 762-53 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil A Emert . 27/11/2017 650,00
. L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
27/11/2017 | 27110004 | 27110004 (001 - Camara Municipal de Maraba|LANE L DE O BELICHE 378.818. 332-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil e e e n 27/11/2017 1.350,00
N - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
EEbEL It 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
27/11/2017 | 27110005 1110008 |001 - Camara Municipal de Maraba|SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICAGOES LTDA 02.425.327/ 0001-30 01.01.01.031 Manutengéo da LT ’ ’ . Emerd N 27/11/2017 6.450,00
N L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WEG D= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
28/11/2017 | 28110003 | 28110003 |001 - Camara Municipal de Maraba|ALECIO STRINGARI 444.490. 709-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil AL L . 28/11/2017 1.300,00
. - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
28/11/2017 | 28110001 | 28110001 |001 - Camara Municipal de Marabd[MARIOZAN RODRIGUES QUINTAO 380.087.932-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil . Ermerf . 28/11/2017 1.300,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
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WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
28/11/2017 | 28110002 | 28110002 (001 - Camara Municipal de Marabd|RAIMUNDO NONATO BARBOSA DOURADO 344.479. 703-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil o . . . 28/11/2017 1.950,00
. L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl = 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
29/11/2017 | 29110001 | 29110001 |001 - Cadmara Municipal de Maraba|CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ AR . 29/11/2017 22.918,66
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
00012001 - Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
01/12/2017 1120002 1120002 |001 - Camara Municipal de Maraba|ANDERSON ALVES DA SILVA 967.119. 572-53 01.01.01.031 Manutencgdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil o . . . 01/12/2017 450,00
. . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
Wl = Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
01/12/2017 | 1120001 1120001 |001 - Camara Municipal de Maraba| ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407.173-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil P . 01/12/2017 650,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
01/12/2017 1120004 1120007 |001 - Camara Municipal de Marabd|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da A ’ ’ . Ermer N 01/12/2017 1,50
N . Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
. L . 0001'2091 3 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
01/12/2017 1120003 1120004 |001 - Camara Municipal de Marabd|R.P.MARTINS-ME 07.595.701/ 0001-60 01.01.01.031 Manutengéo da e e Smeri n 01/12/2017 937,00
~ L Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WLl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
04/12/2017 4120007 4120006 (001 - Camara Municipal de Maraba[ANTONIO MARCIO FARIAS GONCALVES 426.407.173-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Lo . . . 04/12/2017 650,00
N . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
. L . 0001'2091 3 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
04/12/2017 4120011 4120013 (001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengéo da e e Smeri n 04/12/2017 15,50
~ L Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WLl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
04/12/2017 4120003 4120002 (001 - Camara Municipal de Maraba|CARLOS ALBERTO ALVES DA SILVA. 451.549. 372-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Lo . . . 04/12/2017 1.350,00
N L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
. L . 0001'2091 3 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 .
04/12/2017 4120002 1120003 |001 - Camara Municipal de Maraba|CONSTRUTORA JTV LTDA EPP 11.738.057/ 0001-09 01.01.01.031 Manutengéo da e el . Pregdo 04/12/2017 39.000,00
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
04/12/2017 | 4120010 4120011 |001 - Camara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios ndo vinculados| aplica 04/12/2017 39.400,00
Cémara Municipal 3
2GR = Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
04/12/2017 4120004 4120003 (001 - Camara Municipal de Maraba|IVANILDO BANDEIRA ATHIE 255.771.902-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Redie B . 04/12/2017 1.300,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
04/12/2017 4120006 4120005 |001 - Camara Municipal de Maraba|PAULO SERGIO DO ROSARIO VARELA 082.535. 872-87 01.01.01.031 Manutencéo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil R o . 04/12/2017 3.250,00
A - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
04/12/2017 4120008 4120007 (001 - Camara Municipal de Maraba [PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Redie B . 04/12/2017 1.300,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
ol Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
04/12/2017 | 4120001 4120001 (001 - Camara Municipal de Maraba|SAMIRA SOARES DE AMORIM 517.417. 412-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil R . 04/12/2017 900,00
N - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
04/12/2017 4120005 4120004 (001 - Camara Municipal de Maraba|VALDEANE MARQUES LIMA 754.985. 102-68 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil . Emert . 04/12/2017 900,00
. L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
A . o o . . Recursos do Tesouro 100 I
04/12/2017 4120009 4120010 (001 - Camara Municipal de Maraba[W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Ordinarios no vinculados Inexigibilidade 04/12/2017 30.000,00
Camara Municipal
EEbEL It 3.3.90.36.00 - Outros Serv. de Terceiros Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
05/12/2017 5120012 5120006 (001 - Camara Municipal de Maraba|ADEMIR MARTINS DOS REIS 029.662. 392-04 01.01.01.031 Manutengéo da T ’ . Emerd N 05/12/2017 4.000,00
N L Fisica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WEG D= 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
05/12/2017 | 5120005 4120008 (001 - Camara Municipal de Maraba|ALTO RELEVO E CARIMBOS LTDA 06.029.871/ 0001-14 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ AL L . 05/12/2017 80,00
N - Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
05/12/2017 5120009 27110007 |001 - Camara Municipal de Marabd|DE CAMARGO & CIA LTDA-ME 10.921.045/ 0001-52 01.01.01.031 Manutengéo da A ’ ’ . Ermerf N 05/12/2017 380,00
Camara Municipal Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
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0001.2001 -
5 7 . ~ . Recursos do Tesouro 100 | "
05/12/2017 5120001 29110002 [001 - Cdmara Municipal de Marabd|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinérios nio vinculados Pregdo 05/12/2017 391,50
Camara Municipal
0001.2001 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P R do T 100 -{Outl a
05/12/2017 | 5120010 | 4120009 [001 - Camara Municipal de Maraba| GRAFICA POPULAR LTDA 03.626.444/ 000125 | 01.01.01.031 Manutengio da - utros serv. de Terc. Pessoa ecursos do fesouro UHeiHes 05/12/2017 3.095,60
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
05/12/2017 5120003 5120001 |001 - Camara Municipal de Maraba " ) 01.420.402/ 0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.91.13.00 - Obrigagdes Patronais L . N 05/12/2017 13.756,92,
MUNIC. MARABA . . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
J A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVICOS DE Wl = 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
05/12/2017 5120011 | 27110008 |001 - Camara Municipal de Maraba A 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ . o P . 05/12/2017 160,00
INFORMATICA-EPP N o Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
J A'SANTOS FROZA COMERCIO E SERVIGOS DE CEbELAL = Recursos do Tesouro 100
05/12/2017 5120002 27110006 (001 - Camara Municipal de Maraba n 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo L . Pregdo 05/12/2017 1.960,00
INFORMATICA-EPP . . Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 - ~
. L . A . . Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
05/12/2017 5120008 2120001 (001 - Camara Municipal de Maraba|MARISOL COMERCIO DE GLP LTDA 83.646.067/ 0001-25 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo N . . 05/12/2017 170,00
~ L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WLl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
05/12/2017 5120006 5120002 (001 - Camara Municipal de Maraba[PEDRO CORREA LIMA 218.173.162-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Lo . . . 05/12/2017 650,00
N . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - ~
5 oy < ~ L L Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
05/12/2017 5120007 5120003 |001 - Camara Municipal de Marabd|PEDRO CORREA LIMA 218.173. 162-49 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Lo . . N 05/12/2017 650,00
~ L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
A . a ~ ) Recursos do Tesouro 100 .
06/12/2017 6120003 6120003 |001 - Camara Municipal de Marabd|BELICHE & BELICHE LTDA ME 12.463.041/ 0001-01 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios nio vinculados Pregdo 06/12/2017 739,00
Camara Municipal
0001.2001 - ~
5 oy < ~ L L Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
06/12/2017 6120001 6120001 (001 - Camara Municipal de Maraba|EDINALDO MACHADO PINTO 733.699. 182-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil el - . 06/12/2017 2.600,00
~ L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
06/12/2017 | 6120002 6120002 (001 - Camara Municipal de Maraba| MARCELO ALVES DOS SANTOS 723.449. 892-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil L . 06/12/2017 2.600,00,
A - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
06/12/2017 6120004 5120004 (001 - Camara Municipal de Maraba|R.F.LIMA FLORICULTURA-ME. 07.139.117/ 0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo . - . 06/12/2017 420,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
07/12/2017 7120003 7120003 |001 - Camara Municipal de Maraba| AGUINALDO BARBOSA LIMA 255.771. 582-49 01.01.01.031 Manutencéo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil R o . 07/12/2017 300,00
A - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
07/12/2017 7120007 7120007 (001 - Camara Municipal de Maraba|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengéo da T ’ ’ N B N 07/12/2017 15,50
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
ol Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
07/12/2017 | 7120005 7120005 (001 - Camara Municipal de Maraba|DANIEL DOS SANTOS FERREIRA 353.078. 542-34 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil R A 07/12/2017 600,00
N - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
07/12/2017 7120001 7120001 |001 - Camara Municipal de Marabé|DELIO SAMPAIO AZEREDO 631.059. 772-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil A Emert . 07/12/2017 1.800,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100
07/12/2017 | 7120006 4120012 |001 - Camara Municipal de Maraba|E SANTOS LIMA VIGILANCIA E SEGURANGA LTDA 03.257.467/ 0001-00 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ e e e Pregdo 07/12/2017 30.905,55
q - Juridica Ordinarios n&o vinculados|
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
07/12/2017 7120002 7120002 (001 - Camara Municipal de Maraba|MARIOZAN RODRIGUES QUINTAO 380.087.932-87 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil . Emerd . 07/12/2017 1.950,00
N L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WEG D= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
07/12/2017 | 7120004 7120004 |001 - Camara Municipal de Maraba|VALQUIRIA DOS SANTOS LIMA 982.253. 592-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil AL L . 07/12/2017 600,00
. - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
08/12/2017 8120008 8120005 (001 - Camara Municipal de Maraba [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios no vinculados|aplica 08/12/2017 59.100,00
Camara Municipal
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WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
08/12/2017 8120002 8120002 (001 - Camara Municipal de Maraba[ISABEL FARIAS DE CASTRO 008.655. 622-37 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil o . . . 08/12/2017 900,00
. L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P R do T 100 |
08/12/2017 | 8120006 | 1120006 |001- Cimara Municipal de Marab|LOBO E COSTA SERVICOS LTDA-ME 07.151.812/0001-87 | 01.01.01.031 Manutengio da - utros Serv. de ferc. Fessoa ecursos do fesouro X os0 08/12/2017 55.200,00
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
08/12/2017 8120001 8120001 (001 - Camara Municipal de Maraba|MARIA CRISTINA COIMBRA MUTRAN 081.139.552-91 01.01.01.031 Manutencgdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil o . . . 08/12/2017 650,00
. . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl = Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
08/12/2017 8120003 6120004 (001 - Camara Municipal de Maraba|R.F.LIMA FLORICULTURA-ME. 07.139.117/ 0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo L . . 08/12/2017 700,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
08/12/2017 8120004 7120006 (001 - Camara Municipal de Maraba|R.F.LIMA FLORICULTURA-ME. 07.139.117/ 0001-08 01.01.01.031 Manutencgdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo L . . 08/12/2017 800,00
. . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
. L . 0001'2091 3 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
08/12/2017 8120005 1120005 |001 - Camara Municipal de Maraba|SKORPION SISTEMA DE TELECOMUNICAGOES LTDA 02.425.327/ 0001-30 01.01.01.031 Manutengéo da e e Smeri n 08/12/2017 6.450,00
~ L Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
A . a a . . Recursos do Tesouro 100 | L
08/12/2017 8120007 8120004 |001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Ordinarios no vinculados Inexigibilidade 08/12/2017 30.000,00
Camara Municipal
4 0001.2001 - ~
. L .| A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVICOS DE . 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
11/12/2017 | 11120001 | 11120002 |001 - Camara Municipal de Maraba < 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da e e Smeri n 11/12/2017 1.025,00
INFORMATICA-EPP N o Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P R do T 100 |
12/12/2017 | 12120004 | 12120001 |001 - Camara Municipal de Maraba|CLARO S/A 40.432.544/0241-60 | 01.01.01.031 Manutengio da - utros Serv. de ferc. Fessoa ecursos do fesouro 10 p 50 12/12/2017 9.272,43
N L Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
. L . 0001'2091 3 3.3.90.36.00 - Outros Serv. de Terceiros Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
12/12/2017 | 12120003 8120003 (001 - Camara Municipal de Maraba|CLAUDENOR PEIXOTO 638.252. 872-20 01.01.01.031 Manutengéo da o e Forl n 12/12/2017 2.000,00
~ L Fisica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
13/12/2017 | 13120003 | 13120002 |001 - Camara Municipal de Maraba|CAROLINE MAIA TEIXEIRA 004.211. 742-93 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Lo . . . 13/12/2017 900,00
A - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.36.00 - Outros Serv. de Terceiros Pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
13/12/2017 | 13120005 | 11120001 |001 - Cdmara Municipal de Maraba|DELMAN FEITOSA DOS SANTOS 398.821. 602-04 01.01.01.031 Manutengéo da o ’ N B N 13/12/2017 2.000,00
~ L Fisica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
13/12/2017 | 13120001 | 5120005 |001 - Camara Municipal de Marabd|EDUARDO MENDES DE QUEIROZ - ME 10.243.350/ 0001-32 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ A X 13/12/2017 234,00
A - Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
13/12/2017 | 13120004 | 13120003 |001 - Cdmara Municipal de Maraba|ERNANI PAULO DA SILVA NETO 298.760. 601-04 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Redie B . 13/12/2017 900,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
ol Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
13/12/2017 | 13120010 | 13120006 |001 - Cimara Municipal de Marabd|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios n3o vinculados| aplica 13/12/2017 52.500,00
Camara Municipal P
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
13/12/2017 | 13120011 | 13120007 |001 - Cadmara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinrios nio vinculados| aplica 13/12/2017 132.660,94
Camara Municipal P
J A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVICOS DE Wl 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
13/12/2017 | 13120008 | 13120005 |001 - Cdmara Municipal de Maraba ) 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da T : ’ L . 13/12/2017 98,40
INFORMATICA-EPP N - Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
J A SANTOS FROZA COMERCIO E SERVIGOS DE WA= 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
13/12/2017 | 13120009 | 13120005 |001 - Cadmara Municipal de Maraba < 07.614.375/ 0001-90 01.01.01.031 Manutengdo da LT ’ ’ . Evor . 13/12/2017 1.220,00
INFORMATICA-EPP N o Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WEG D= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
13/12/2017 | 13120002 | 13120001 |001 - Camara Municipal de Maraba|LUCIANA BENIGNO DE OLIVEIRA 032.450. 682-12 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil AL L . 13/12/2017 900,00
. - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
13/12/2017 | 13120007 | 13120004 |001 - Cdmara Municipal de Maraba|PRISCILA DUARTE VELOSO DA SILVA 789.216. 192-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil A . . . 13/12/2017 1.300,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
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WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
14/12/2017 | 14120003 | 14120003 |001 - Cdmara Municipal de Maraba| ANGRA CORREA AGUIAR 005.460. 632-25 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil o . . . 14/12/2017 900,00
. L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl = 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
14/12/2017 | 14120008 | 14120008 |001 - Camara Municipal de Marabé|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ AR . 14/12/2017 340,50
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
14/12/2017 | 14120001 | 14120001 |001 - Cadmara Municipal de Maraba|JHONATAN SILVA SANTOS 007.304. 842-97 01.01.01.031 Manutencgdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil o . . . 14/12/2017 900,00
. . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
Wl = Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
14/12/2017 | 14120006 | 14120006 |001 - Camara Municipal de Maraba|LUCIVAN SILVA MENDES 974.654. 532-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil L . . 14/12/2017 900,00
~ L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
14/12/2017 | 14120002 | 14120002 |001 - Cadmara Municipal de Maraba|MARCIO KELVY DE ARAUJO ASSIS 667.165. 272-49 01.01.01.031 Manutencgdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil o . . . 14/12/2017 900,00
. . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - ~
. L . A . . Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
14/12/2017 | 14120009 | 14120009 |001 - Camara Municipal de Maraba|MEGA BYTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 11.975.516/ 0001-78 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo N . . 14/12/2017 526,00
~ L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WLl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
14/12/2017 | 14120004 | 14120004 |001 - Camara Municipal de Maraba|PAULO BOSCO RODRIGUES JADAO 117.895. 142-15 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Lo . . . 14/12/2017 900,00
N . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - ~
5 oy < i ~ L L Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
14/12/2017 | 14120005 | 14120005 |001 - Camara Municipal de Maraba|REGIS DOMINGOS SA 244.721. 662-91 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Didrias - Civil Lo . . N 14/12/2017 900,00
~ L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WLl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
14/12/2017 | 14120007 | 14120007 |001 - Camara Municipal de Maraba|ROSILEUDE PEREIRA DA SILVA 377.173.242-53 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.14.00 - Diarias - Civil Lo . . . 14/12/2017 900,00
N L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
. L . 0001'2146, —.Encargos 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
18/12/2017 | 18120001 | 18120003 |001 - Camara Municipal de Maraba|IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 0001-01 01.01.01.031 com Publicidade de e N B N 18/12/2017 530,40
- . Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Utilidade Publica
R 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
19/12/2017 | 19120004 | 19120017 |001 - Camara Municipal de Marab4|BOUTIQUE DE CARNES MARABA LTDA - ME 07.089.731/ 0001-02 01.01.01.031 Manutengéo da T ’ ’ AR . 19/12/2017 1.500,00
A - Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2146 - Encargos
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P Ri do T 100 |Out &
19/12/2017 | 19120005 | 19120018 |001 - Camara Municipal de Maraba|IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 04.835.476/ 0001-01 01.01.01.031 com Publicidade de s utros serv. de ferc. Pessoa ec-ur'so.s o,, es<.)uro u,ros/nao se 19/12/2017 686,40
- . Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Utilidade Publica
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
19/12/2017 | 19120003 | 19120003 |001 - Camara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios ndo vinculados| aplica 19/12/2017 39.400,00
Camara Municipal P
0001.2001 -
A A A & . . Recursos do Tesouro 100 | P
19/12/2017 | 19120002 | 19120002 |001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Ordinarios no vinculados Inexigibilidade 19/12/2017 30.000,00
Camara Municipal
0001.2001 -
A . o o . . Recursos do Tesouro 100 I
19/12/2017 | 19120001 | 19120001 |001 - Camara Municipal de Maraba|W S ASSESSORIA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 03.019.386/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.35.00 - Servigos de Consultoria Ordinarios no vinculados Inexigibilidade 19/12/2017 30.000,00
Camara Municipal
EEbEL It 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/12/2017 | 20120013 | 20120005 |001 - Camara Municipal de Marabd|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengéo da T ’ ’ . Emert N 20/12/2017 15,50
. L Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100
20/12/2017 | 20120008 | 18120002 |001 - Camara Municipal de Maraba|CONSTRUTORA JTV LTDA EPP 11.738.057/ 0001-09 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ R Pregdo 20/12/2017 39.000,00
q - Juridica Ordinarios n&o vinculados|
Camara Municipal
WG = 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 |Outros/n3o se
20/12/2017 | 20120002 | 19120013 (001 - Camara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengéo da AR . . Eerd N 20/12/2017 24.953,69
N L Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
o 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 |Outros/n3o se
20/12/2017 | 20120003 | 19120014 (001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengéo da AR . Med e Cimer] . 20/12/2017 70.978,38
Camara Municipal Civil Ordinarios ndo vinculados|aplica
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WA= 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 |Outros/ndo se
20/12/2017 | 20120001 | 19120012 (001 - Camara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengéo da AR . . Ermerd N 20/12/2017 619.463,98,
. L Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
0001.2001 -
3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. P R do T 100 |
20/12/2017 | 20120005 | 18120001 001 - Camara Municipal de Marab4| HENRIQUE MENDES LOPES - ME 07.368.212/0001-75 | 01.01.01.031 Manutencgo da - utros serv. e ferc. bessoa ecursos o Tesouro I 1 pregao 20/12/2017 13.385,17
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/12/2017 | 20120009 | 20120003 [001 - Camara Municipal de Marabd < ) 01.420.402/ 0001-08 01.01.01.031 Manutencgdo da 3.1.91.13.00 - Obrigagdes Patronais oL . . 20/12/2017 12.233,89
MUNIC. MARABA . . Ordindrios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
o Recursos do Tesouro 100 -|Outros/ndo se
20/12/2017 | 20120011 | 20120004 (001 - Camara Municipal de Maraba|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios no vinculados| aplica 20/12/2017 187.961,41
Camara Municipal 7
WA= 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
20/12/2017 | 20120007 | 15120002 (001 - Camara Municipal de Marabd|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da A ’ ’ . Ermer N 20/12/2017 120,00
. . Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 -
A . A ~ . Recursos do Tesouro 100 .
20/12/2017 | 20120006 | 20120002 (001 - Ca&mara Municipal de Marabd|POSTO 26 LTDA 12.136.980/ 0001-33 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordindrios nio vinculados, Pregao 20/12/2017 54.500,00!
Camara Municipal
WLl 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
21/12/2017 | 21120019 | 21120002 |001 - Camara Municipal de Maraba[A.A.E SILVA JUNIOR -ME 04.999.777/ 0001-62 01.01.01.031 Manutencdo da T ’ ’ R e N 21/12/2017 6.260,00
N . Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Cémara Municipal
. L . 0001'2091 3 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
21/12/2017 | 21120022 | 21120004 |001 - Camara Municipal de Marabd|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengéo da e e Smeri n 21/12/2017 15,50
~ L Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100
21/12/2017 | 21120023 | 21120005 |001 - Camara Municipal de Maraba|CORREIO GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP 22.172.539/ 0001-60 01.01.01.031 Manutencdo da T ’ ’ Lo o Convite 21/12/2017 21.650,00
N L Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 - .
A . A ~ - N - Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
21/12/2017 | 21120004 | 19120008 (001 - C&mara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo L . . N 21/12/2017 672,00
~ L Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
21/12/2017 | 21120006 | 19120010 (001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutencdo da 3.3.90.46.00 - Auxilio Alimentagdo L . 21/12/2017 3.360,00,
A - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 |Outros/n3o se
21/12/2017 | 21120007 | 19120011 (001 - Camara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengéo da A . N B N 21/12/2017 21.603,96
~ L Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
R 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/n3o se
21/12/2017 | 21120003 | 19120007 (001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutencéo da AR : o Ermorl . 21/12/2017 22.657,13
A - Civil Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 |Outros/n3o se
21/12/2017 | 21120005 | 19120009 (001 - Camara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengéo da A . N B N 21/12/2017 64.546,59
~ L Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
ol 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 -|Outros/n3o se
21/12/2017 | 21120002 | 19120006 (001 - Camara Municipal de Maraba|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengdo da AU : e Eimer] n 21/12/2017 262.500,00
A - Civil Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= 3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vant. Fixas Pessoal |Recursos do Tesouro 100 |Outros/ndo se
21/12/2017 | 21120001 | 19120005 (001 - Camara Municipal de Marabd|FOLHA DE PAGAMENTO. 04.302.816/ 0001-20 01.01.01.031 Manutengéo da AR . . Emert N 21/12/2017 616.023,12
. L Civil Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB Wl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
21/12/2017 | 21120021 | 21120003 |001 - Camara Municipal de Maraba p . 01.420.402/ 0001-08 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.91.13.00 - Obrigagdes Patronais L . 21/12/2017 12.377,81
MUNIC. MARABA N - Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
21/12/2017 | 21120018 | 15120001 (001 - Camara Municipal de Marabd|L A DE S MAIA - ME 03.720.543/ 0001-71 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo . .. . 21/12/2017 53,08
N L Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
0001.2001 - 3.3.90.33.00 - Passagens e Despesas com Recursos do Tesouro 100
21/12/2017 | 21120016 | 21120001 |001 - Camara Municipal de Maraba| MARABA VIAGENS E TURISMO LTDA. 01.062.104/ 0001-93 01.01.01.031 Manutengdo da o 5 2 e e oo Pregdo 21/12/2017 16.426,56
A - Locomogdo Ordinarios ndo vinculados|
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
21/12/2017 | 21120017 | 19120015 |001 - C&mara Municipal de Maraba|MARISCAO COMERCIAL GLP LTDA. 83.317.040/ 0001-99 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo L . . 21/12/2017 170,00
Camara Municipal Ordindrios ndo vinculados|aplica
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WA= 3.3.90.36.00 - Outros Serv. de Terceiros Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
22/12/2017 | 22120002 | 22120002 |001 - Camara Municipal de Marabd[ADEMIR MARTINS DOS REIS 029.662. 392-04 01.01.01.031 Manutengéo da T ’ . Ermerd . 22/12/2017 4.000,00
. L Fisica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
o 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100
22/12/2017 | 22120003 | 20120001 |001 - Cdmara Municipal de Maraba|CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVIGOS LTDA -ME| 19.104.617/ 0001-85 01.01.01.031 Manutengdo da T ’ ’ T Pregdo 22/12/2017 4.995,80!
~ L Juridica Ordindrios ndo vinculados
Camara Municipal
0001.2001 -
N - . ~ . Recursos do Tesouro 100 "
22/12/2017 | 22120004 | 19120016 |001 - Camara Municipal de Marabd|GAMELEIRA COM. E SERVIGOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordindrios nio vinculados Pregdo 22/12/2017 1.050,00!
Camara Municipal
0001.2001 -
. L . ~ . Recursos do Tesouro 100 .
22/12/2017 | 22120005 | 19120016 (001 - C&mara Municipal de Marabd|GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA 03.687.304/ 0001-67 01.01.01.031 Manutengdo da 3.3.90.30.00 - Material de Consumo Ordinarios no vinculados Pregdo 22/12/2017 2.124,00
Camara Municipal
WA= Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
22/12/2017 | 22120001 | 22120001 |001 - Camara Municipal de Marabd|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutencgdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios nio vinculados| aplica 22/12/2017 39.400,00
Camara Municipal P
. L . 0001'2091 3 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
26/12/2017 | 26120002 | 26120003 |001 - Camara Municipal de Marabd|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengéo da e e Smeri n 26/12/2017 421,50
~ L Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WLl 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
26/12/2017 | 26120001 | 19120004 |001 - C&mara Municipal de Maraba|CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 04.895.728/ 0001-80 01.01.01.031 Manutencdo da T ’ ’ R e N 26/12/2017 23.264,17
N . Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
. L . R ~ 0001'2091 3 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
27/12/2017 | 27120001 | 26120001 (001 - Camara Municipal de Marabd |l GLOBAL INFORMATICA EDUCAGAO LTDA. 03.971.049/ 0001-80 01.01.01.031 Manutengéo da e e Smeri n 27/12/2017 4.500,00
~ L Juridica Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
WLl Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
27/12/2017 | 27120006 | 27120001 |001 - Camara Municipal de Marabd|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinarios nio vinculados| aplica 27/12/2017 52.500,00
Camara Municipal P
0001.2001 - ~
A . A ~ . . . Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
27/12/2017 | 27120007 | 27120002 |001 - Camara Municipal de Marabd|INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 29.979.036/ 0001-40 01.01.01.031 Manutengdo da 3.1.90.13.00 - Obrigagdes Patronais Ordinérios n3o vinculados| aplica 27/12/2017 126.332,33
Cémara Municipal P
R 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Recursos do Tesouro 100 {Outros/ndo se
27/12/2017 | 27120005 | 26120002 [001 - Camara Municipal de Maraba|SOL INFORMATICA LTDA 34.624.379/ 0001-22 01.01.01.031 Manutengdo da R RHL L . 27/12/2017 1.598,00
N - Permanente Ordinarios ndo vinculados|aplica
Camara Municipal
2GR = 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Recursos do Tesouro 100 | Outros/n&o se
28/12/2017 | 28120001 | 28120001 |001 - Camara Municipal de Marabd|CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/ 0683-37 01.01.01.031 Manutengéo da T ’ ’ N B N 28/12/2017 1,50
Camara Municipal Juridica Ordindrios ndo vinculados|aplica
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